
ZARZĄDZENIE Nr 13 /2016 

STAROSTY MAKOWSKIEGO  

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie powołania komisji celem odbioru „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 

na lata 2016-2020 z perspektywą do roku 2023”  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się powiatową komisję do odbioru Powiatowego Programu Ochrony Środowiska na 

lata 2016-2020 z perspektywą do roku 2023 w składzie: 

       1) Przewodniczący     - Joanna Rzepka 

       2) Członek                  - Lidia Ferenc - Danieluk, 

       3) Członek                  - Katarzyna Gryczon, 

       4) Członek                  - Marianna Rawa. 

  

§ 2. 

 

Przyjęcie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez 

upoważnionych przedstawicieli obu stron. Protokół odbioru będzie podstawą do wystawienia 

przez Wykonawcę faktury.  

 

§ 3. 

 

Przedmiotem odbioru jest opracowanie „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska na lata 

2016-2020 z perspektywą do roku 2023 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

założeń Powiatowego Programu Ochrony Środowiska”.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska, Promocji i Rozwoju Gospodarczego.  

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


